
СКАЛАТСЬКА
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО

                                          

                                        ТРИДЦЯТЬ
ДРУГЕ

Від 21 грудня   2017 року                                             

Про міський бюджет  на 2018

 

        Заслухавши та проаналізувавши

співдоповідь голови постійної

культурного розвитку ,планування

об’єднаної  територіальної громади

кодексів України та керуючись

україні » від 21.05.97 р. № 280/97

 

1.Визначити на 2018 рік : 

- доходи  міського бюджету

фонду міського бюджету  76

750 000гривень, згідно з додатком

-видатки міського бюджету в

міського бюджету 76 043 500 

гривень. 

 

2.Затвердити бюджетні призначення

2018 рік у тому числі по загальному

750 000   гривень згідно з додатком

3.Визначити оборотний касовий

гривень. 

4.Затвердити на 2018 рік міжбюджетні

5.Затвердити на 2018 рік резервний

6.Затвердити перелік захищених

економічною структурою: 

-КЕКВ 2111-оплата праці працівників

-КЕКВ 2120-нарахування на заробітну

-КЕКВ 2220-медикаменти та перев

-КЕКВ 2230-продукти харчування

-КЕКВ 2270-оплата комунальних

-КЕКВ 2730- поточні трансферти

-КЕКК 2282-окремі заходи по

7.Затвердити в складі видатків

(регіональних) програм в сумі

8.Відповідно до ст.ст.43 та 73 

міському голові отримувати у

 

 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ
                                          СЬОМЕ  СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

ДРУГЕ  ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

                                                                         № 977 

 2018 рік. 

проаналізувавши доповідь головного бухгалтера

постійної комісії міської ради з питань соціально

планування,бюджету та фінансів Гирон М.Р

територіальної громади  на 2018 рік  відповідно до Бюджетного

керуючись ст.ст.42 та 59 Закону України «Про місцеве

№ 280/97ВР,міська рада – 

В И Р І Ш И Л А : 

 

бюджету в сумі 76 793 500 гривень    в тому числі

бюджету  76 043 500 гривень, доходи спеціального фонду

додатком № 1 цього рішення. 

бюджету в сумі 76 793 500 гривень,в тому числі видатки

500 гривень ,видатки спеціального фонду

призначення головним розпорядникам коштів

загальному фонду 76 043 500  гривень та спеціальному

з додатком № 3 до цього рішення. 

касовий залишок бюджетних коштів міського бюджету

міжбюджетні трансферти згідно з додатком №

рік резервний фонд міського бюджету в сумі 700

захищених статей загального фонду міського бюджету

праці працівників бюджетних установ ; 

нарахування на заробітну плату ; 

медикаменти та перев'язувальні матеріали ; 

харчування ; 

комунальних послуг та енергоносіїв ; 

трансферти населенню ; 

заходи по реалізації державних програм . 

складі видатків міського бюджету кошти на 

в сумі 500 000   гривень згідно з додатком № 5 до

та 73 Бюджетного кодексу України надати

отримувати у порядку , визначеному Кабінетом Міністрів

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

бухгалтера міської ради та 

соціально-економічного та 

М.Р.про міський бюджет 

Бюджетного і Податкового 

Про місцеве самоврядування в 

тому числі доходи загального 

спеціального фонду міського бюджету 

числі видатки загального фонду 

фонду бюджету 750 000 

коштів міського бюджету на 

спеціальному фонду 

міського бюджету і сумі 50 000 

додатком № 4 до цього рішення. 

сумі 700 000 гривень. 

міського бюджету на 2018 рік за їх 

на реалізацію місцевих 

№ 5 до цього рішення. 

надати право Скалатському 

Міністрів України: 



- позики на покриття тимчасових касових розривів міського бюджету, пов'язаних із 

забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного 

періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку  на договірних умовах без 

нарахування відсотків за користування цими коштами з обов ' язковим їх поверненням до 

кінця поточного бюджетного періоду. 

9.Розпорядниками коштів міського бюджету забезпечити в першочерговому порядку потребу 

в коштах на оплату праці працівників бюджетних установ  відповідно до встановлених 

законодавством України  умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на 

проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання,водовідведення 

,природний газ та послуги звязку,які споживаються бюджетними установами.Затвердити 

ліміти споживання енергоносіїв у натуральних  показниках для кожної бюджетної установи 

виходячи з обсягів відповідних бюджетних асигнувань. 

10.Установити,що у загальному фонді міського бюджету на 2018 рік : 

  до доходів належать надходження, визначені ст.64 Бюджетного кодексу України. 

11.Установити, що джерелами формування спеціального фонду міського бюджету України 

на 2018 рік у частині доходів є надходження,визначені ст.69' Бюджетного кодексу України. 

12.Керуючись пунктом 10 статті 23 Бюджетного кодексу України,надати право в окремих 

випадках в міжсесійний період ,з метою ефективного управління бюджетними коштами,при 

надходженні трансфертів (субвенцій чи додаткових дотацій) з державного або місцевих 

бюджетів чи зменшенні обсягів трансфертів ,вносити зміни до міського бюджету відповідно 

до пункту 8 статті 23 Бюджетного кодексу України за розпорядженням Скалатського 

міського голови та погодженням з постійною комісією міської ради з питань планування, 

фінансів,бюджету,соціально-економічного розвитку,будівництва та земельних відносин з 

наступним затвердженням його сесією міської ради. 

13.Взяти до відома ,що із спільної власності територіальних громад сіл,селища,міста 

Підволочиського району передаються у власність Скалатської об'єднаної територіальної 

громади бюджетні установи розташовані на її території, відповідно до розмежування 

видатків між бюджетами, визначеного Бюджетним кодексом. 

14.Додатки № 1,2,3,4 ,5,6до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

15.Контроль  за  виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради  

з питань соціально-економічного та культурного розвитку ,планування,бюджету та фінансів 

(голова  Гирон М.Р.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Міський голова                                                                                       П.В.Савончак. 

 

 

 

 

 

 

 


